
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 12. 6. 2023 

 

 

č. 136/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. požaduje zadání studie proveditelnosti na umístění kmenových tříd v souladu 

s platnými požárními, bezpečnostními a hygienickými předpisy na nedokončenou 

nástavbu pavilonu A v ZŠ Meteorologická, 

2. bere na vědomí cenové nabídky doručené v rámci poptávkového řízení, 

3. schvaluje vystavení objednávky Ing. arch. Luďkovi Svobodovi, V Kopci 619, 252 

06 Petrov, Praha-západ, živnostenské oprávnění IČ: 69481121 v souladu s cenovou 

nabídkou ve výši 125 tis. Kč (není plátce DPH). 

 

 

č. 137/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

revokuje své usnesení č. 110/2023 ze dne 5. 5. 2023 k návrhu na odvolání a jmenování 

členů Školské rady Základní školy Meteorologická takto: 

1. odvolává členy Školské rady Základní školy Meteorologická, se sídlem 

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš, jmenované za zřizovatele: Bc. Michala 

Korbela, Mgr. Radka Řezanku a Bc. Kateřinu Černou, a to ke dni doručení 

písemného odvolání členů do rukou předsedkyně Školské rady Základní školy 

Meteorologická,  

2. jmenuje za zřizovatele následující členy Školské rady Základní školy 

Meteorologická, se sídlem Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš: Mgr. Ivanu 

Gerlašinskou, Mgr. Irenu Vejsadovou a Mgr. Kateřinu Horákovou, a to s účinností 

k 1. 7. 2023. 

 

č. 138/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování grafických služeb s Petrem Kutáčkem, 

Rudník 336, 543 72 Trutnov IČ: 72873264, s výší odměny za grafickou úpravu jedné 

tiskové strany časopisu U nás v částce 512,43 Kč vč. DPH,  

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem této Smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 139/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. volí tajemníka Komise územního rozvoje (KUR) s účinností od                      12. 

června 2023 MgA. Petra Vilguse, Ph.D.,   

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem jmenování. 

 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

č. 140/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s návrhem programu zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš, konaného dne 20. 6. 

2023, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 141/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí stanoveného prováděcím právním 

předpisem k zákonu č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon) ve znění pozdějších předpisů v 

Mateřské škole K Lukám, K Lukám 664/1a, 142 00 Praha 4 - Libuš na 

základě podané žádosti o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách na školní rok 

2023/2024, 

2. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem povolení výjimky z 

nejvyššího počtu dětí této MŠ, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

č. 142/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši mimořádné odměny ředitelce MŠ Lojovická, se sídlem Lojovická 557/12, 

142 00 Praha 4 – Libuš, Ivaně Sýkorové dle přílohy č. 1, která je neveřejnou přílohou tohoto 

usnesení. 

 

č. 143/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s výměnou vstupních dveří v Základní škole Meteorologická v rozsahu dle 

přílohy č. 1,  

2. bere na vědomí cenovou nabídku společnosti PRAMOS a.s., která je v místě a čase 

obvyklá,  

3. schvaluje vystavení objednávky společností PRAMOS a.s., Brněnská 577, 691 76 

Šitbořice, IČO: 63479087 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Brně, oddíl B, vložka 1724 na výměnu 4 ks vchodových dveří v objektu  ZŠ 

Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4 za cenu 241 938,00 Kč včetně DPH 

v souladu se směrnicí č. 1/2019 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, 

4. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Objednávky, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

č. 144/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí protokol o otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu „Stavební úpravy chodníků a drobných staveb v  

areálu MŠ Mezi Domy, Mezi Domy 373, Praha 4 -Písnice“,  

2. rozhodla o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební 

úpravy chodníků a drobných staveb v areálu MŠ Mezi Domy, Mezi Domy 373, 

Praha 4 -Písnice“, a to společnost Walco CZ spol. s r.o.,  

3. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností Walco CZ spol. s r.o Dobronická 

1256, 148 00 Praha 4, IČ: 25640623 zapsanou v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze, oddíl C, vložka 57207 za cenu 2 099 756,98 Kč bez DPH a 

2 540 705,95 Kč s DPH, 

4. schvaluje plnou moc pro zastupování MČ ve věcech technických vystavené 

ke smlouvě o dílo s dodavatelem díla pro paní Šárku Pichovu, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení, 

5. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem oznámení 

Rozhodnutí dle bodu 2, Smlouvy o dílo dle bodu 3 a Plné moci dle bodu 4 tohoto 

usnesení. 

 

 

č. 145/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

souhlasí s podáním žádosti dle přílohy č. 1, o vozidlo v rámci projektu „Taxík Maxík“, které 

bude využíváno v rámci sociálních služeb zejména pro občany MČ Praha-Libuš. 

 

 

č. 146/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. volí tajemníka Komise životního prostředí a dopravy a Místní agendy 21 (KŽP) 

s účinností od 26. června 2023 MgA. Petra Vilguse, Ph.D.,   

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem jmenování. 

 

 


